[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 марта 2025 года  № 30
с. Рождественская Хава

О внесении изменений в постановление
администрации Рождественско-Хавского сельского
поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области от 27.11.2023г. № 75
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественско-Хавского сельского поселения, администрация Рождественско-Хавского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в постановление администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района  Воронежской области от  27.11.2023 г. № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению в подпункте 7.1 пункта 7 слова «35 рабочих» заменить словами «27 календарных»;
    1.2. в приложении к постановлению в абзаце 3 подпункта 20.4 пункта 20 слова «35 рабочих» заменить словами «27 календарных».
       2.Обнародовать постановление путем размещения на досках объявлений в администрации сельского поселения, МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте администрации Рождественско-Хавского сельского поселения (https://rozhdestvenskoxavskoe-r36.gosweb.gosuslugi.ru/).
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рождественско-Хавского
сельского поселения                                                                   Д.И. Сотников

image1.jpeg